1

2022年１月 31日

各  位

会社名 株式会社トーホー
 (コード番号 8142 東証第１部)

代表者 代表取締役社長 古賀 裕之
問合せ先 取締役 コーポレート・コミュニケーション部担当

佐藤 敏明
 (TEL 078-845-2523)

当社および連結子会社の人事異動に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、当社および連結子会社の人事異動について下記のとおり決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．当社の人事異動

一般人事（2022年２月１日付）

２．子会社の人事異動

 （１）株式会社トーホーフードサービス

一般人事（2022年２月１日付）

新役職 現役職 氏 名

執行役員

グループ戦略部長

兼 海外子会社担当

グループ戦略部長

兼 海外子会社担当
原田 大介

（はらだ だいすけ）

執行役員

人事部長

人事部長 田上 玲子

（たがみ れいこ）

新役職 現役職 氏 名

執行役員

首都圏営業部長

兼 東京支店長

首都圏営業部長

兼 東京支店長
大石 浩平

（おおいし こうへい）

執行役員

関西営業部長

兼 大阪支店長

関西営業部長

兼 大阪支店長
住友 陽介

（すみとも ようすけ）

執行役員

北部九州営業部長

兼 福岡支店長

北部九州営業部長

兼 福岡支店長
久保 規

（くぼ さだむ）

2

（２）株式会社トーホーキャッシュアンドキャリー

  一般人事（2022年２月１日付）

以 上

新役職 現役職 氏 名

執行役員

営業統括部 営業一部長

兼 首都圏ブロック長

首都圏ブロック長
稗田 好人

（ひえだ よしと）

執行役員

営業統括部 営業二部長

営業企画室長 堀江 文昭

（ほりえ ふみあき）